‘~fr~ F fl~EI~A
J~L DOZÊZERE
/ ~‘ MUNICIPIO

PROCEDIMENTo CO\CURSAI, COMUM PARA CONSTITUIÇÃO DE RELAÇÃo .JURÍDIC~

I)E E~IPkEGO PÚBLICO POR TEMPO INDETERMI\ADO, PARA OCUP~Ç~O DE UM

POSTo 1W TRAB,~LHO, N ~ C ~RREIR,~ E C \TEGORI,~ DE .kSSISTE\TF: OPER ~CION ~1.

Prova Prática de Conhecimentos

Ata n°4

Aos dezassete dias do mês de abril do ano dois mil e vinte e cinco, reuniu no

edificio do Paços do Concelho o Júri do Procedimento supra indicado, designado por

deliberação da Câmara Municipal, na sua reunião realizada em II de dezembro de

2024. com a presença dos Senhores: Vera Lúcia da Silva Alves Chefe da Equipa

Multidisciplinar do Gabinete de Gestão de Recursos Humanos, Higiene e Segurança e

Informática; Ana Raquel do Espírito Santo Maia Técnica Superior do Gabinete de

Serviço Veterinário Municipal e Hermano Matos Soares Encarregado Operacional da

Divisão de Obras Municipais, Planeamento, Ambiente, Serviços Urbanos e Trânsito.

O presente Procedimento foi publicado no Diário da República, 2” série, Parte H, n°

35, de 19 de fevereiro dc 2025, na Bolsa de Emprego Público (BEP), com o Código de

Oferta n° 0E202502 0770 e no site do Municlpio.

Em sede de Audiência dos Interessados pronunciaram-se as candidatas abaixo

mencionadas, pelo que o Júri deliberou, por unanimidade, revogar a deliberação de

exclusão e deliberou admitir as candidaturas.

A candidata Catarina Alexandra Ricardo da Conceição, apresentou, pela entrada n.°

5673 2025, cópia do documento em falta, carta de condução, pelo que o júri decidiu

proceder à reversão de exclusão desta candidatura.

A candidata Dina Maria Alcobia Lopes Henriques, apresentou, pela entrada n.°

6403 2025, cópia do documento em falta, carta de condução, pelo que o júri decidiu

proceder à reversão de exclusão desta candidatura.

P ?E~EhRA
jIjj DOZÊZE~E

Ni ‘4 1

O Júii deliberou por unanimidade, notificar as candidatas que se pronunciaram da

decisão dc admissão ao presente Procedimento Concursal, tendo sido presentes à prova

prática dc conhecimentos.

Ao abrigo do n° 1 do artigo 9° da Portaria n.° 233 2022, de 9 de setembro, o júri

reuniu para proceder á classificação da “Prova Prática de Conhecimentos”, realizada no

dia II deabrilde2o25.

Após a análise da mesma, o Júri deliberou, por unanimidade, atribuir a seguinte

classificação:

Nome Classificação
(valores)

Catarina Alexandra Ricardo da Conceição 18,50

Dina Maria Alcobia Lopes Henriques 12,25

Gonçalo Santos Silva

E não havendo nada mais a ti-atar, foi a reunião dada por encerrada, lavrando-se a

presente ata que vai ser assinada por todos.

OJÚRI

d-t - 9~iIi